
ADVENT A VÁNOCE 2023
FARNOSTI DOLNÍ BĚLÁ, MANĚTÍN A PLASY

misionáři obláti

Rorátní mše
1. adventní 3. 12. 
Dolní Bělá a Plasy (kostel) 6:00
2. adventní 10. 12. 
Ledce a Manětín (dětská) 6:00
3. neděle adventní 17. 12. 
Křečov a Líšťany 6:00

Od stromku k jesličkám 
v Plasích

Betlémské světlo

"Půlnoční" mše

Koncerty

21. 12. 
18:00 Všeruby (v kostele)
23. 12. 
16:30 Štichovice (u kapličky)
17:00 Dolní Bělá (v kostele)
17:00 Plasy (před kostelem)
18:00 Kaznějov (u kapličky)
18:00 Manětín (na náměstí)
19:00 Stvolny (v kostele)
24. 12. 
12:00 Rabštejn (v četnické stanici)
od 12:00 Ledce (u vchodu do kostela)
14:00 Krsy
15:00 Bezvěrov
15:00 - 17:00 Obora (v kostele)

20:30 Ledce
21:00 Líšťany
21:00 Všeruby
22:00 Dolní Bělá
22:00 Plasy (kostel)
22:00 Rabštejn nad Střelou

9. 12. 19:00 Rabštejn : předvánoční koncert Sagitty
17. 12. 18:00 Žebnice: předvánoční koncert
19. 12. 17:00 Plasy: předvánoční koncert ZUŠ Plasy a Střeličky
26. 12. 17:00 Plasy: Svatoštěpánský koncert Sagitty

Bohoslužby na Štědrý den
15:00 Pernarec: vánoční bohoslužba
16:00 Křečov: mše
16:00 Úněšov: vánoční bohoslužba 

Mše na Narození Páně 25. 12.
8:00 Dolní Bělá
8:00 Manětín
9:30 Křečov
9:30 Ledce 
11:00 Plasy (kostel)
11:00 Všeruby
14:00 Nečtiny

23. 12. v 17:00 před kostelem v Plasích
žehnání přinesených svíček 
                  k štědrovečerní večeři
ukládání přání a proseb do jesliček
betlémské světlo
putování se svíčkami k faře
rozsvícení plaského betlému u fary

Uložení Ježíška do jesliček
v Dolní Bělé

Živý betlém v Dolní Bělé
15. 12. v 16:30 před kostelem

23. 12. v 17:00 u fary
s rozdáváním betlémského světla

Betlémy ve Všerubech
17. 12. v 16:00 zahájení výstavy betlémů 
v kostele sv. Ducha
zpěv rorátů, historie betlémů
vhodné i pro děti


